АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                     25 октября 2012  года
	№  65

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений в домах, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение постановления Правительства Удмуртской Республики от 03 мая 2011 года №132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений в домах, находящихся в муниципальной собственности» на территории МО «Карсовайское».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «сельские поселения - МО «Карсовайское», на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Карсовайское»                                                                                А.С.Колотов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]